



McCormick & Company Inc.

5417 - Lwyr Chili Seasoning

Lawry's is restaurant-proven flavor featuring a premium selection of unique rubs, mixes and seasoning blends for the center-of-the-plate. Once used exclusively for prime rib, from the Lawry's Prime Rib restaurants, the Lawry's portfolio has expanded to serve the evolving tastes of customer's, as well as the culinary innovatio...



Nutrition Facts

Servings per Container 27
Serving size 6g (6g)

Amount per serving
Calories 20

	% Daily Value*
Total Fat 0g	0%
Saturated Fat 0g	0%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 340mg	14%
Total Carbohydrate 4g	1%
Dietary Fiber 1g	3%
Total Sugars 0g	
Includes 0g Added Sugars	0%
Protein 1g	
Vitamin D 0µg	0%
Calcium	0%
Iron	4%
Potassium 0mg	0%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

* Benefits

Ingredients

INGREDIENTS: ENRICHED WHEAT FLOUR (FLOUR, NIACIN, IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), SPICES (INCLUDING CHILI PEPPER), SALT, ONION, GARLIC, COCOA POWDER PROCESSED WITH ALKALI, AND NATURAL FLAVOR.

Allergens

Contains:



Free From:



Handling Suggestions

Spices should be stored in a cool, dry place. They should be protected from flavor loss and moisture by making sure containers are tightly closed when not in use. Avoid exposure to heat, humidity, moisture, and direct sunlight or fluorescent light to retain flavor and color.

Serving Suggestions

Add variety to your menu by simply adding Lawry's prepared Chili to French fries, nachos, tacos burritos and more.

Prep & Cooking Suggestions

Chili Seasoning Mix is a blend of chili pepper and other spices, wheat flour, onion, salt, and garlic. Chili Seasoning Mix is used as a seasoning for chili con carne and may also be used as a seasoning for tortilla soup. Chili Seasoning Mix is simple to prepare.

Product Specifications

Brand	Manufacturer	Product Category
Lawry's	McCormick & Company	Seasonings

MFG #	SPC #	GTIN	Pack	Pack Desc.
2150080526	5417	10021500805268		6/5.7 oz

Gross Weight	Net Weight	Country of Origin	Kosher	Child Nutrition
2.64lb	2.14lb	USA	Yes	

Shipping Information						
Length	Width	Height	Volume	TlxHl	Shelf Life	Storage Temp From/To
9.63in	6.5in	7.94in	0.29ft3	30x5	720DAYS	71°F / 100°F



McCormick & Company Inc.

5417 - Lwyr Chili Seasoning

Lawry's is restaurant-proven flavor featuring a premium selection of unique rubs, mixes and seasoning blends for the center-of-the-plate. Once used exclusively for prime rib, from the Lawry's Prime Rib restaurants, the Lawry's portfolio has expanded to serve the evolving tastes of customer's, as well as the culinary innovatio...



Nutrition Analysis

Calories	20kcal	Total Fat	0g	Sodium	340mg
Protein	1g	Trans Fats	0g	Calcium	
Total Carbohydrates...	4g	Saturated Fat	0g	Iron	
Sugars	0g	Added Sugars	0g	Potassium	0mg
Dietary Fiber	1g	Polyunsaturated Fat		Zinc	
Lactose		Monounsaturated Fat		Phosphorus	
Sucrose		Cholesterol	0mg		
Vitamin A(IU)·		Vitamin D	0µg	Thiamin	
Vitamin A(RE)		Vitamin E		Niacin	
Vitamin C		Folate		Riboflavin	
Magnesium		Vitamin B-6		Vitamin B-12·	
Monosodium		Sulphites		Nitrates	

Additional Images

